
 

                                                                                                             
  

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін і доповнень до рішення селищної ради від 21 грудня  2022 року 

№ 1048-VІІІ  „Про бюджет Саратської селищної територіальної громади на 2023 рік” 

 

Код бюджету 15574000000 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  Саратська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

І. Внести до рішення селищної ради від 21 грудня 2022 року № 1048-VІІІ ”Про 

бюджет Саратської селищної територіальної громади на 2023 рік” такі зміни  і 

доповнення: 

1. До текстової частини рішення: 

1.1. У пункті 1  

          в абзаці першому цифри «202 034 500» замінити цифрами «203 339 358», цифри 

«199 430 900» замінити цифрами «200 565 758», цифри «2 603 600» замінити цифрами  

«2 773 600» 

в абзаці другому цифри «202 034 500» замінити цифрами «238 228 458», цифри 

«199 430 900» замінити цифрами «221 476 958», цифри «2 603 600» замінити цифрами «16 

811 500» 

           в абзаці третьому цифри «3 133 700» замінити цифрами «21 111 200» ; 

           в абзаці четвертому цифри «3 053 500» замінити цифрами «14 037 900». 

          1.2. Абзац перший пункту 3 викласти у новій редакції: «Затвердити на 2023 рік 

міжбюджетні трансферти згідно з додатком №5 до цього рішення».  

1.3. Пункт 4 викласти у новій редакції: «4. Затвердити розподіл витрат бюджету 

Саратської селищної територіальної громади на реалізацію регіональних програм у сумі 

39 761 000 гривень згідно з додатком №7 до цього рішення».  

1.4. Доповнити рішення новим пунктом: «3.1 Затвердити на 2023 рік обсяги 

капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проектів згідно з додатком №6 до цього 

рішення». 

1.5. Доповнити  рішення новим пунктом: «4.1 Затвердити перелік об’єктів, видатки 

по яких здійснюються у 2023 році на ремонт доріг комунальної власності згідно з  

додатком №8 до цього рішення».  

1.6. Пункт 15 викласти в новій редакції: «15. Додатки №1, №2, №3, №5,  №6, №7 до 

рішення є його невід’ємною частиною». 

  

2. Викласти у новій редакції додатки №1, №2, №3, №4, №5, №6 згідно з додатками 

№1, №2, №3, №4, №5, №6 до цього рішення.  

         3. Доповнити рішення додатком №8 «Перелік об'єктів, видатки по яких 

здійснюються у 2023 році на ремонт доріг комунальної власності» згідно з додатком №7 

до цього рішення.    



ІІ. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради  з бюджету та фінансово - економічних питань. 

 

  

Селищний голова                                     В.Д. Райчева 
 

        05 травня 2023 року 

        № 1172 - VIII 


